PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02 .11.2016 года
	№ 14/58-5

а.Хакуринохабль

Об определении схемы избирательных округов

В соответствии со ст. 18 Федерального Закона от 12 июня 2002г.  №67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  п . 5 ст. 4 Федерального  Закона от 2 октября 2012г. № 157-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный Закон "О политических партиях" и Федеральный Закон "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" Территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить схемы избирательных округов по выборам депутатов представительных  органов и глав  муниципальных образований   в составе МО «Шовгеновский район»  (приложение № 1-6).

2. Направить схемы избирательных округов в представительные органы муниципальных образований для утверждения и опубликования в средства массовой информации.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

Ченешев Р.Ю.
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

Бечмукова А.А

C:\ТЕХТ\141012-выборы депутатов сельских поселений\141012-исход\8Post57-62 об образ. избир.округов.doc